РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

21 мая 2024 года

п. Копьёво

                          № 27

Об изменении состава комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин
Орджоникидзевского района Республики Хакасия»
Рассмотрев  ходатайство  Администрации  Орджоникидзевского района от 02.05.2024 № ТА-861, в соответствии с пунктом 9 Положения о звании «Почётный гражданин Орджоникидзевского района Республики Хакасия» и порядке его присвоения, утверждённого решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 31.05.2013 № 32-14, статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:
1. Исключить из состава комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин Орджоникидзевский район Республики Хакасия» Пикулика Михаила Ивановича в связи со смертью.
2. Включить в состав комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин Орджоникидзевского района Республики Хакасия» Кошелеву Людмилу Васильевну - пенсионера, Почётного гражданина Орджоникидзевского района Республики Хакасия.
3. Внести в пункт 5 приложения к решению Совета депутатов Орджоникидзевского района от 25.10.2022 № 17 «О комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин  Орджоникидзевского района Республики Хакасия» («Орджоникидзевский рабочий», 2022, № 44) изменение, изложив его в следующей редакции:

«5. Кошелева Людмила Васильевна – пенсионер, Почётный гражданин Орджоникидзевского района Республики Хакасия.».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	И.В. Кривошеева